
.. 

Stejnopis č. 1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. DIL/20/04/000237 /2016 

k provedení stavby č. OlOl TV Újezd, etapa 0022- Ke Mlýnu 

uzavfené podle ustanovení§§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "NOZ"), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
!Č: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno: 

Mandatář stavby/TDI: 
ZA VOS s.r.o. 

ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu 

na základě objednávky č.OMI/OBJ/893/09 ze dne 2.11.2009 a dle plné moci ze dne 2.11.2009, 
sidlem Praba2, Vinohradskáčp.25I6/28, PSČ I20 00 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ I80 00 
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti 

(dále jen .,Objednatel") 

2.Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 
se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 
IČO: 18626084 
DIČ: CZI8626084 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 2362 
zastoupená: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli společnosti 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") 

J 

/ 
I 



I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění tohoto Dodatku č.l smlouvy o dílo jsou dodatečné stavební práce 
na "stavbě č.0101 TV Újezd, etapa 0022 - Ke Mlýnu" spočívající v provedení 
kompletních nových konstrukčních vrstev komunikace v části ulice K Motelu od 
staničenf 0,053km až na konec úpravy dle PO v tl. 420mm a sanace pláně komunikace 
v tl. 250mm při odpočtu pí'tvodně navrženého řešení spočívající pouze v obnově obrusné 
vrstvy komunikace z asfaltového betonu tl. 50 mm. 

Z. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Na základě změny předmětu plnění specifikované v článku I. Předmětu dodatku, 
odstavci 1. Předmět plnění. dodatku č.l smlouvy o dílo se mění cena díla, která je 
cenou maximálně přípustnou. 

Původní cena 

Základní cena bez DPH 2 970 000,00 Kč 

DPH 623 700,00 Kč 

Cena včetně DPH 3 593 700,00 Kč 

Navýšení dle Dodatku č. 1 

Základní cena bez DPH 844 485,18 Kč 

DPH 177341,89Kč 

Cena včetně DPH I 021827,07 Kč 

Nová cena dfla 
Základní cena bez DPH 3 814 485,18 Kč 

DPH 801 041,89 Kč 

Cena včetně DPH 4 615 527,07Kč 

" 
Cena díla bude účtována na základě skutečně provedených prací. 
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Ve smyslu bodu 9.5.3. a 9.5.4. Přílohy č.l Obchodních podmínek: 

1) Zhotovitel před zahájením provádění "parapláně" provede zatěžovací zkoušku, na 
základě jejíhož výsledku bude stavba pokračovat. 

2) Předávání zakrytých konstrukcí - Zhotovitel je povinen protokolárně předat 

jednotlivé konstrukce, které budou zakryty dalšími kc;mstrukcemi, včetně 

příslušných průkazních zkoušek (zatěžovacích zkoušek jedn~livých vrstev). 
"I 

2 // 
/· l 



~l 
' 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č.l je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. I 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. rn. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné 
označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, 
že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku č.l v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) zajistí hl.m.Praha. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č.l nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4, Tento Dodatek č.l je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (mandatář). 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto Dodatku č.l v registru smluv, dle 
zákona č.340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí 
hl.m.Praha. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č.l 
Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí a že Dodatek č.l uzavírají svobodně, nikoliv 
v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

7. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP č.3040 ze dne 5.12.2017- Pravidla pro 
zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy je uzavření Dodatku č.l 
Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávacího odboru MHMP. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Soupis prací: Specifikace Díla a kalkulace ceny dodatku č.l smlouvy o dílo -
celková rekapitulace, rozpočet 

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců- provozovatelů 

OBJEDNATEL 

Hlavni město Praha 

Funkce: ředitel OTY MHMP 

Datum: 
l 4 ·05· 2018 

ZHOTOVITEL 

EKIS, 

Ing. Miloš Smolík, Eva Smolíková 

'unlkce: jednatelé společnosti l4 -05· 2018 



.• 

.,, .... ,_,_,.,,_,,........,. . ., .. 
REKAPITULACE STAVBY 

'" ·~ 
Stavba: Stavba č. 0101 Tv Újezd, etapa 0022 Ke-Mlýnu- komuniJ<ace K Motelu 

·~ 
'""'' 

Zhotmoteb 

.................. 

EKIS, >pOl.> <.o., Nócl>od>l<ó l421, 10l 00 ''"''. 

""""""'-""""""""""'" .. ""'"·"''"""""'""''""''"""""' .. 'Q· ·-··-.. - , .... ,_ .......... ~ ............... '"'" 
--'"' 1P 11<>, DHH> V PO" A<O 11 ...... , >J:P" """"'• <Ca/10 ~-~.!U>,_, !!<oi••U~, """' .. "''"''"""'- '""'"" 

...... ,. ..... -, ..... "''"""''""''-''-'"''-''"'"""'""""'1~ ... ,..,.. ...... "., .. ,.._ .. _..,. ...... ..,__. .. ,.., ..... 
v...,~ .. , PZ1 "''""..,"" ,.,_...,,., •• '""""'"'""",..,.,""'"i',...,. 0>0 • ""''....,.,o"''- • ""'"'"" '""..., .. do 7 ""-"""" '"" ooi"Ydi'" Dl"-

oq,o<et celkem bez PP~ 

Přlpo~ coU<em bez DPH 

Cena celkem bez DPH 

- ,;,.,..,., ·-· ...._..,. ... ,. 
........ ""' .... -

"""""'"" "·""" 10,0ťll; 

"·"" "­··-

, ......... ........... 
0.00 
0,00 

"' "' 

cc-ez, 
Dot•n>: 

JČ; 

OOČ: 

"~' 
'""' 
IČ: 
lll(, 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ DODATEČNĚ OBJEDNATELEM POŽADOVAHYCH PRACf 

"' Kód< 

Stavba: Stavba č. 0101 Tv Ú)e<td, etapa 0022 Ke Mlýnu- komunikace K Motelu 

_.,.,",..... 
EKIS, •pol. ,,.o., Hi"""""' >4>1. 10JOO"•Oo0 

Nákl&dy stavby celkem bez DPH 

Komunikace • od~ ,,,_" ,.......,, .", ... ,...... _,,., "'""' 

Komunikace • pflpočet ''"""'''""''~"' ,..,. ......,., ..... '""" ,,.,.. • 

""'" .... ""'--"""'""'"'' 
Vedlejšl rozpoťtové nioklady 

0."""' 

844 485,18 

·164441,15 

927 376,41 

81 ~9.92 

...,",,., 
Q00064S01 

·~-cz, • .,.., .. 

-164441,15 
I 008 926,33 

844 485,18 

vy<. o ... 

"""·" 
'·" 
'·" 
'·" 
'·" 



KRYCILIST SOUPISU OBJEDNATELEM DODATEČNĚ POŽADOVAHÝCH PRACI 

Stavl>"' 

St>l>ba c:. 0101 T'l Ú)o:<l, •t•I>O OOll 10> Ml\ltMJ • """'"""'~ K Motot" 

ODJ•kt: 

1 - Komunikace 

Zadavate~ 

Zllotovltel: 

EKIS, spol. 1 r.o .. flóchOO>kil 2411, 19l 00 Pralwl 9 

P.-zniml<a: 
Oopln6oii!O"'I"'l<čnlth VfSioY od '""~ .. 1 O.OSl do .....,..OJI'•-•net>o .....,I). v <101« '>5bm no pto!e 3allml. r<owi«>> 1kw.lbo ..,.ooo....,.,.,., 

Sl<lodba dl< TP 171l: 01-11.0 V Pl~: ACO 11 <Onm, ACP 1• ....... , SCůl/10 1<0nm, Šllb 2<10nm, .......... , ,.naco piánO looooomlo>ce ~ 

""1ákladi_._li..,•<lo~""- "'""" 10.11.2011 ....,,.._, "r.nuo...,l sl.lvoj>:lllo zi1yp> klloollzočnino fododo MoUIIl<y tlOcmod ol,.".,. pt<o,.Ohil. 

v >0\JioW, Pl• zt>ot<Miel do 10 l<olendófnoch dm od >dwátenl vn!o 'I""''M""""' 010' """'iádo.l o Dta. ~o~ ln<' <!ojde Oo 7 kolen<lainfth ~od 'Vdlol [ll~. 

teM bez DPH 

Zóklod """" 
OPH >Ókw.lnl 76!9)!,1• - 0,00 

..... pi ......... o,oo 
onil. pie"""""' o,oo -- 0,00 

CC·CZ: 

O•t""'' 
IČ: 

DIČ; 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

oK: 

--11,00li 

15,00li 

"·""" 1,,00li 

0-

()()()(,.1~81 

c~~1 

18626084 

CZ111626084 

762 935,26 

\<YioOooě 

160l1MC 
0,00 
o,oo 
ooo 
o,oo 



REKAPITULACE 

Ob)okt: 

1 • Komunikace 

Hlo•mi-Pra". 
EKIS, 'IXJI. > r.o., "ód-.odsloi2421, 19lWPr.lhll 9 

twdady souptsu celkem 
HSV - Prke a dodávky HSV 

1-;-z.mniP<i«-- " 
5 • KomUI'IIIace poamní 
9 • ·ciítatnl koostr\liice a prácě-bO..rini 
997 .'i>fesun sutě 
998 • _Piesun hmot a .Wjů -

,, •, 

762935,16 
9V 376,41 
''436 i00;'4i 
348080.,00 
-,li_i~;ID 

-~~.oo 
30~00 

-164441,15 



•' 

SOUPIS PRACÍ 

Stovi>ll 1. 0101 Tv Újezd, etapa OOll Ke "uy.,u • """'"nlka<• k Motelu 

Objekt: 

1 - Komunikace 

KII!Diclu 

O<>o<n""; "'"""'kttrfcb •tmY od '"">l<oi O,O!l do"'"~""""""""""" Úlolw ~-v dól<o 'l'll>mno plo!e -1. ~."m.,;......,. ".,.,.; """'"'"..._, 
Ma zi•ladó-rublni-Oi<o ~""" 10,11.1011.."ciooo pC.h~I-Jidho ...",.., l:anoi~Knono ladu do hloobkl' OO<;m od""""'" po<>pló.O. 

Zodavatcl: 
lhotovi<OI: 

1.fi:Y!w .:--~ód' 
Háklady soupisu celkem 

" 

.. 

.. 
" 

" 

" 

o HSV 

• 

" 

w 

" 

• 
• 
" 

" 
" 

11l101111 

122>111109 

101701101-1 

101701101-t 

" ""'"""''' • 
" 
• 
" 

• 
" 

" 

• 
" 
• 
" 

• 
" 

" 
" 

" 

• 11111)1101.1 

131101101 

H0001101 

, 
'""'""' 

19 16:1111111 

" 

• 

• 
" 

Práce a dodávky HSV 
Zamni práce 
Gds ...... ,. f""'da<lo PIŘ> SOdo 100m2 z ................ tl t!O mm 

'*""""-"''~"""""'''""""""'-"'""'-...... , .................. ...,._ .. ..,. .... ,..,~ .... 
·--"""""'""''"'""'""'"'""""'"""'··"·''""' .... '"'"''"""' 
vytmoo1 obrub lon.JnikU obrul>niiol.to)otý<b _ .... ...,."';""""~'"""-"'""''""'·'"'""'' ....... ,."'""'"'"""'·"''""'"''"-'-"'"" --·-·-................................... <L,, ...................... ,_, .. ," ..... ~ •• ," ... , 
,__,.,"""rn"'..W-""""''*'-;.n 
'"""'o.Wnl1"59m 

"'""""""'"".....,...,."...Jid<'tl<pro ~looceob)...., do1000ml, """"""''·, ................ ,...,....".....,.. .. _,_""""''.-;"""",.."""""'"""""""''''""'""' .-.......... ,",_ .. ,",,.,".,", ..... , .... ,..".., 
""""'" )8Cf)0,67·0.05·0,15). 
PF!olotel<kodl«<pó".;",• ............... Jtro...,.,.,ltOml<t!'ll.l10 i<pMt>< 

-·--..,.."., ... ,..,.,...,.,..m,,..,....;k""'"'"''"""""'""""'"""''""""'''"'"""'' 
-".-.... -·-""~·''""'"""'''_,. .. , .... ~",mi ... ~.> 
'ieplvo>t= 
"i'top 380"!0,6' ·O.OI·O, 1 sro,s 
v-~ pi<mlotěol výl«<pkul~ponlnv,"""""" tf. 1 oi• de 10 m. 
..,..,,",...,..,.,...,..,.,".......,..",.....,...,""""""-Lem.,.,....".,...,_~ ,..,.. ... ";.,....., .- '"""""m 
bot""""""'""-tl, to!o.,.,_...," .......... tOOOOm 

PHolotok za kalctY<O doH~• 10poč>týd> tOIIOm 

m-'""""""""""·'"'..,.__,"""m 
"výl<op 380"(0,6'"'·"'"'·''1'30 
UIO&I'II ""'""""~' 1 horntn 10\tdr:lrl)'<l> de nó".pU".,InOný<h pi .. 9.,; oo too • P'S _., 

_.,......,"".."..''""'"'~''""'- .. ~-••._,.,..._......""'""",........,'m"""""'""'"'"' "'"'"'"""""""'",__,. ....... , ............................ "'""""""""'''""'"""'' ......... "., .... 
• .,....,.,U,15ot<ot(lW<J,lS 

"""'"'"pro,,.....,. planii' ""''"· ""'""'""'..,.,.,.,..., ''· 0163 ..... <ll<--'""""' 
m,.....,,..",_,.-..,.,,._,.....,,...",_"'~·""'~·~'"'*'""'""""' 
..MC<,ll.ISOt<ot(lSO'(t,ll'l 

lloi<ni "..,. .. ,., "'"""'"" '""""'_, .. _ 
\>'ik<p lSO'!M1·0,01·0, tll 

""""''"""' Ulohlnlodpo"" 01 ""oa .. tklódc< lt~•-1 
... -.--...... , ........................ ~,,.~ ... -· 
'pi«fpoool;"""' o:~k<>l> -··~ ....... • 
""""""' t'ýlll"" do 1000mm• hor.tl.l do tOOml 

............. """"''"''"'"" '- ..... _. ... ~ ... ,OII<m" ........... .,.. ... 
Wt,ro,t 
PliplotokzotopMt><vhOr.tl.l 

... - ...... J·--'"""'""""''"''~-•'"'m"""'"'"'""''"" ... .._.10!<' 

9!'1,l'(l,O"C,I 

v_.,..,. pi...-ttlnl '~'"''""' 1 Ooo.ti.> .Z 4 do SOm 

,..,,,'(l,r> 

Nakiádónl.",."'"'' do 1tl0m3 1 ..... ll. H 

..... ............ )io .... ...,,.., ............. do .... "'o"""'"'''""" ... -
95'1,l'(l,S 

MrA>! .. "' 1tiknó o:~kop;•lt)t v biQ""'" .............. .-"; 
'""""""-""'""""'"''""""""""~-- .. "·"""'"'""" 
.yl«<p křrien' ""'")>.a .. vody • p\)000 •• plfpojelt • 10'1't,l'(l,S 

~ ....... 'do ,......., .... Lt>olnlho po- bet -ky ....... """'"". -·-".stenru 

.................... _ ..... J"""'"''",.",''""""""""'""""''''""""" 
Výiio>ló ~"""'do >OIImm kryolho ""'"' ""'""'" hy<ltontu boz ,....,. "'"'"'"' • ......,ky .......". poklop.J • 
"'kllfib!oio~ pt'lt<no,j 

.................. ~ ..... """'"''"'""""'''""'-"" 
" 
Kow•ulil\ace pozerml 
Podldod,.,ště.-.Hllbtl>OOmm 

,..."", "'"""'"'"IO.o' tMpt,. ... f~ o '"''"""m, """"'- 0.100 mm 
Podklad >e>mftl >lmelenO «menlem IC C 0110 )I& 11 tltlO mm 

-"""''""''"""'""""""""'"''"~tolol<h"'~•''_..',._''"''-m"COťiO<':>!:",""'"'"""'" tlOmm 
~ 

""""''!MO"' >POlO'"' 10 ""'""'...,,..OH v .....mt-n 0,1 .. /m> 

'""'"'iM<"'-'""'-' .... ,..., .. ,., ...................... ~ •. l.,"., 
l'lBO 

"''"'<>'Y beton podkOod,. M:.P tl.., nm 

....,l<wj """'"""'"'"" o.co " "· ......, 
"""'""~"""' ~~" '""'' ""- •• C<liHO • ,.,"..,.. .. ,m • '"""""m 1 "'""""""'"""""&""''" P""'" ....",,.., ''"· po 

""'"""'"'"""' 

"' 

"' 

•• 

118,000 

113,0110 
,","., 

tl!,81S 

l$1,i"l0 

"·""" ··-

Ot,lOO 

4$,600 

9t,l00 

"·"" 

\1,000 

,..,,000 

7Ml,OOO 

,..,,0110 

>110,0110 

Sl<lodbo<J.ell' ''"' D1·,..•v""' 
ACOt1 .,.mm 

"'' 16 

"''""" ~ 

:j_~,C<I~~t:'- "/·~~ 
927 376,41 

927 376,41 
436 700,41 

110,00 •!600,00 ... """'""""' 

•.• 

'·" 

12<',00 

"" 
11m.oo~...,. 

' 126,)2 "'""""" •• 

••• .",".. "'"""'""' 

.... oo 

~.- • m,n "....,,.,,,oo 

'700,00 

m,oo 

110,00 

240,00 Ol lOO,tlO "''""'"""' 

17,00 

, .. ,00 
94620,00 "'"""'"'" 



0>t3tm komtrc4<e€ 3 pr;ice-bourilm 71 214,00 

n "''"""' ú"'""' ~'"''"''" """'""''" botooo,.;ho >toJ•«•OO, boi'm opemo Oo""" , be!ooo """',.... Co6/l0 " ...... 100,00 ll6oo,oo ..,,,.,~,100 

""'""' '""''"'"' $""''"• "'""""' .. '>O ti.,.~m toi<,' """'"'m • '"'"""' ,.~ """"''"""" ... ,~.to)><..., o"''~ 
.,.,~··-·"'"'"""" '"'"·""'""''"''""'"'"""''"'''""'"' u,..,,.,.,,, .. , 

,.,. 
'" 

" • ,.";._",, ""'"""'j .. ,""""" '""''"' '""'""'~ '"' " n8.il00 ••• 10>8<,00 poOofu""IOO 

" ''"""""'""oo"""'"""' Hlli>5>l5tm, >"' "' " 91?1110! """"'-· ..".,.,. mweho ~vK..;ho povcchu"' >tiooJod" .,,., ; 10 mm"' JO mm ·= m,oo ""'·"' '""""'"' 
" .,.".101 """'""''""pro tkono oco vytlu!<nl oi<> "'"" ""'"'"' ~ 475,000 77,10 "'6ll.5(l <>""" """ 

" "-"'""'"""' 
-.. """'. ·~·~·475 

" .,.,.",." Oč~t,;"l "'""'""nY<h obruboliola '"''"'"" oltrnln~h "n pl<koP"'<h m!...;.,l<ých '"' ··= "·"' "·"' .......... .,, 
Oll!""' ""'"''"""'""'pll"'"'-'~'""'"'"'""".,..,,,."". m'""'""' """'""'"" • ,,.,;,.,m '''"'""' ""'"' • 

" ..,,....,,""~""'""'""~'""""''"'"""'"" ''"'"""'""""'""'"'..,.,..,,,. ........ ".,..".", .... 1""'·""""'"'"'' 
-~'""''•••l,..,"""''""""m'poo"'"-' 

' "" Pře-sun >Ute 41 362,00 

" .. m,ooo 1 o"'"' Ml o ,.,._,anvch ownotna ""'""""'""""ma' hrubym "''" .. """ """'"""""'"''"'""'• "'·"'' 100.00 ","_00 ""'"'"·~·"'' ...,,,.,.,., """" 
" _," ... ......,.".,. ........ ~" ... ~ .. ,-.,~.-~.~- ~""'~""K'"'"'"'"""' ..... l~O"'"" 

l80·~·''"·' 11',400 

'" .. ","" "'"'"""'" uto!<mlb<lono...;oo odpadu"' """"'" ,,..,_,..,, m ..... 1>0.00 \0010.00 p>t.ol•·~·"" 

" ........... ,,;..,,"....,.,.,,,_,..,..,.".,,~ ......... ,,,..",_, 
l80..:>,•~•1.l '"·'"" • "" P~o hmot a ;tro)it lOOOO,OO 

" 024002000 
Pře-stOhován; hmot • >!fOJÍI (kolové ryp<dlo, čelní no~l•da<. př.,to>enl o odmvení mikladn«h 

vozU; fimie<o.il četa) '"' l.OOO """'·"" '\0 000,00 es"""'""' 

" 
o;...,..,..,'".,,.,,_.~,' ••••~ 1 '""""""' -~""'"''"''oo""'m """" '"""'m .,,,_ ,.,.~~~"" "0 m , ..... ". 

·~" .. '"'" 
Odpočet celkem -164 441,1$ 

" ""'"'"1b ,_'"" "'itOrkOd"i' '"" " 200 ..... '"·""' ""'"' -5 "0,00 "'""' .. soo 

" '''"""""..""""s''"'"""""""''"'""'--,.'""'"'"'",..~ 
·oop~..", • «........,u ob'"" • !íi<:< O.l~"l"'l! ",501) 

" "'""""' .,,.,,".,. boloo "'""' P><J~•dnl •cr »· ''""'""',..,.",..,..,O< Hl \1 90 mm i "'"' 1m ~ 47,501) 174,00 ·"'"'·""-"""''00 
" 

.... .....,"., .. ..,. .. ,....._,.._," ~..,"_,"_ .. ~-·""'' 
"'"'' ''""""'~~. "~"~-' '"'" '"'""'" J 

""'"'"'"'~"-"'~~ 
w -dopt,.;nik·«-" """'v !O" o,"-,."~ 47,!00 

" """"'" "'""'""' bolon"""" oO.umá 1>1:.0 1 o • ll&lli. o U >ll""" i pl.o lon l """""'''"""'"""" "''"" ~ ·4>0.000 114,00 -n!O!IO,OO """"''""soo 

" "''""'~ "'"" ~~., ''"""" o<O to """ > '"~'"""..',. ""'""'~m t ""'""''""_,..,"~., • ~""" ''"' ".-., j"' "· '-.. """""""·"'"'~ 
•~<rytAC01l•"<l0 ·"".000 

" """"' "''"''""'""""'"'''"ln'"" ••· {J•Ii~l <1 oo m"' i or .. 1 m' .. -,,~,,.,_"''"u ~ ·47,!00 m.oo no",oo..,oru ... soo 

"''""'"' """" ~~~ to;m M;C " r-1 ' ... ,..,.,,.,,~ • '""'~-' """""''•"""'""" "'~'" • """' "'"'""" lm, <" ..... -....... 
" ·o,,.,.;,; k co-u ob""' v '""'"·"m"l·roo -47,!00 

" ""'"" ""'"''""'"" '"''""'"'' """"""' ''"''"' ..-,.; .,_, ' ""''"' ., -<1,500 "·"" -m.so ..,.,._,~,"" 

" '"'ú~ h-'1">' ~"'"""'' "'""' ,.".,...,. ,..,,_,....,.,""' • m"'!"u • c.o kolml 
" -dopl"'"' •·«- u ob"'O vlllo..O,l~"l-.1 ·" ,:500 

" "'""" f'<";tirk lMéoy '""'''"' '~"Ln.ro. ..".",. 1'5 Ev ,....;,.,_, 0.1 .. /ml "'' ~.~ "·"" 11 '"-00 ,..., .... ~ID) 
,.,". ""'o!,..~"'" .. ,'"''"""~'"'"'""'""''~-"· ·~·- 0.1 •tlm1 

" -do'"""" .... """"'"" u'''"" v"'« ... ~ .. · "·'""fY' -l6MOO 

"' -..,IAC011•"4>0 <lO,IDI 

" "'""" .,_ .. ",..,.;,...,..,,.....,,..r..",r.,b.J """"'"'""""""'' "-·· ''"'' "''""""'''tyvl«oi' 
'"'' '·"' •.• -JO).JS "'"""·~·""' ''"'""i~iho po>)'I'U ..... ,""' .. '"' 

" ."..,,"_,.,._, """~'""o'"'""m"~oOo•~P"~"""'"'" "''"''-''""''"""""'"'''"ct~<d"""J~"o'""'""'" 
'""''"'"~'"' 

" -_.,,....,; ....a.. ' .. ,Onwy<. -- '"·'""·'" '·'" 
" ""'"" '"'"'"''""' "'""''"''" ploineho >nalem '" ·'·"' 10,00 

10,\0 """"~'"" 

" """'"""~ ,.. ·-·- "'"''~ "'"""" '"'"'" .... ~···"~ ' "'''-"'' ""'" ~'""" ;,,., """"'''· ~"''" 
" -_.,,"""" '"""..., lo.i!O"'">"",._- W,l"O,ll> '·'" ----------



KRYCf UST SOUPISU OBJEONATELEM DODATEČNĚ POŽAOOVAHÝCH PRACÍ 

....... , 
S ..... i. 0101 TV Ú)O>d, elo .. OOll , ........ - ""'"'mi<aco K ........ 

ObJ""-' 

VRN ·Vedleji! rolj>očto\111 náklady 

Zad>v•loh 

Hlo.,.;me.to>""'• 

lhi>IOVItel' 

lil$, opol, 1 •.o., """"""'" 24l1, "' oo '"'"' 9 

"*""'"' 

Ceno bu DI>H 

""" ...... ~ -".,". ....... 
~.~ --

REKAPITULACE 

, ..... , 
ObJ•ktt 

VRM ·Vedlejší r<>Zpottové n~klady 

Hlmi ....ern. '""" 
1'1$, Lpol. I (.o., ~;,h<><ht.a W-1, 191 00 ...... 9 

Náklady soupisu celkem 
\IRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

SOUPIS PRACÍ 

VRM ·Vedlejší rozpočtové náklady 

... ,., 

·:,;;·- '-r)P l<óol' 
NAklady soupisu celkem 

• 

• 

'" ""' --
VRNl ,"_".,, 
0)!1101000·• 

"'"'";",.,,.,....." 
UIS. '""'-''·"·• Hic-1411, 19JOOP,..,..O 

Vedlej>i rozpočtové náklady 
l.>J1reni >tavemště 

'""""~ 
z; ..... ,~-·-""""'"'"'"""~'·~·-··~ 
<oi1zem >taven;>tě 
"'"'.",..l.,..,,.,....,ooo.ooo .. .__, .... ,..,""'""'·~· 
ll<ou!ky .... ,." ... ..,..",.," ..... ~~,,~...,"'"' ~-
-"·"·'"'''"'·"·"'" , .. u;,.~.,.;.,_".."_...,"" 

~ni '"~I po> dobu p~oi proci 

IMontil o Oemor>tái otost"'él>o podrt.v<• dol,.né dop•a.nl mačky - - , ... -.-- --------------------- --------- _ _,_ ,_ 

!:.'--------------·-- --·-- --
~~·;>:1·_~~-~-~~J*-~_!J~_d_? ~ m d~~·• !k><>'ovnl_,~,~ 

'""" .... 
""'·" '" '" '" '" 

' 
' I 

Mi· 

• 

• 

• -
·~~- ' 

' '"' ' 

•• i 
"' I ·-

''' ' '"' 

""""' 
··-
·-
·-·-

4,_!10_0_ 

--~· 4,000 

' ---~~ 
4000 :.-=:J 

1944,000 
_ ... ~~~ 

1944)Ml0 

---~·-·~~ 29!&,000 
·-;;,-;;" 

,,, 
~. 

'"' ~. 
.~, 

Olt: 

,., ... , ... 
"·""' ''·""' "·""' ...... ·-

"''""" 
Pro)etlon" 

·Ú..."{CU] 

101100,00 

0000,00 

........ 
'"""·"' .. 

' "" 
•• 

I ... 
l 

•• 
,_,. 

"""""'" CZOOIJM!01 

·~-w • .,..,.. 

81 549,92 

-·· ",,~ .. 
'" •• 
0,00 

'·" 
' ·:::;-::::71:.' 
··-'-~ 

--~_..." .. [\211]·-

81 549,'!12 
81 o;.t9,92 

-c.,;.~(CZ~- -~' 
81 549,92 
81 549.92 

'""'·"'-~·-

00000,00 ,,.,.,,...,, . ...... 
_,~-'-V'"""''''' 
so_~ es""""" 

ii6,00 """'"'" 
-~- ~~] 

116.36,00 """''"'.' 

··' 6m,4o """""''' --------1 

---- 2_0_?\)3,60_ <>'-"""""' 



Příloha č. 2 

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 

Číslo stavby: 0101 
Číslo etapy : 0022 

Číslo a název objektu 

1 

SO 01 Komunikace Ke Mlýnu 

SO 02 Komunikace K Motelu 

SO 03 Prostor u čerpacr stanice 

Zařízení staveniště 

·uzemní vlivy 

Celkem zákl.cena 

DPH 15% 

DPH 21% 

Cena stavby vč. DPH 

Zhotovitel: EKIS, spol.s.r.o. 
Ing. Miloš Smolík a 

Eva s.~~~~;i;;~l jméno, 

Název stavby: 
Název etapy: 

Celková cena 
dila dle 
objektú 

2 

829 794,93 

2 253 565,35 

731122,90 

1,00 

1,00 

3 814 485,18 

801 041,89 

4 615 527,07 

TV Újezd 
Ke Mlýnu 

Cislo smlouvy objednatele: DIL/20/04/00023712016 
Čfslo smlouvy zhotovitele: OSM160031 

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o. 

rozděleni ceny díla dle budoucich správců-provozovatelů 

Praha Újezd 

3 

829 794,93 

2 253 565,35 

731122,90 

1,00 

1,00 

3 814485,18 

801 041,89 

4 615 527,07 

Ostatni 

4 

Mandatář: ZAVOS s.r.o. 
Ing. Pavel Prikryl, jednatel 

jméno, podpis, datum 

Celkem 

5 

829 794,93 

2 253 565,35 

731122,90 

1,00 

1,00 

0,00 3 814 485,18 

0,00 801 041,89 

0,00 4 615 527,07 


